Quarta-feira
10 de Janeiro de 2024
21 - Ano XII - Nº 2739 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTBFRKJGMDAZRUMYNZI4N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE CONTRARRAZÕES

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 028/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público o pedido de CONTRARRAZÕES

do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 028/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de Preço para

Contratação de Empresa Especializada para Instalação de Aparelhos de Ar Condicionado, do Tipo

Split Hi-Wall, para as Creches e Unidades Escolares da Rede de Ensino do Município de Lauro de

Freitas. Impetrado pela empresa: Comercial W. Mendes Assistência Técnica e Locação de Eletrodomésticos

Ltda. ME. - Processo Administrativo - Nº 00753/2024, o inteiro teor das Contrarrazões encontra-se à

disposição dos interessados, exclusivamente via requisição por telefone: (71) 3288-8623 ou via e-mail:

copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares – Pregoeira. Lauro de Freitas, 10 de janeiro de 2024.